
2015/2/1 

Deまち ご利用案内 

 

利用金額 

（+消費税額） 

通常料金 

• 会議利用       → \1,500/時間 

• イベント利用     → \1,500/時間 

• 物販利用       → \1,500/時間 

Deまちメンバー 

• 会議利用       → 無料 

• イベント利用     → 通常料金の半額（\750/時間） 

• 物販利用       → 通常料金の半額（\750/時間） 

 

 

設備利用金額 

（+消費税額） 

• ごみ処理代      → \1,000 

• プロジェクター    → \3,000 

• ＤＶＤプレイヤー   → \1,000 

• 電子レンジ      → \1,000 

• ２口コンロ      → \1,000 

• 冷暖房設備      → \300/時間 

• Ａ４モノクロプリント → \10/枚 

• Ａ４カラープリント  → \30/枚 

• Ａ３モノクロプリント → \20/枚 

• Ａ３カラープリント  → \50/枚 

 

利用時間 

9:00〜23:00（会場準備や後片付けにかかる時間も含みます。） 

※23:00以降の延長を希望の方は、事前にご相談下さい。都合上延長できない場合もございますので、予めご了承ください。 

休 日：不定休、年末年始（webサイトのカレンダーにて別途おしらせ致します。） 

 

 

予約方法 

• 利用いただくにはご予約が必要です。 

• 利用申込書に必要事項・使用備品等をご記入の上、ページ下記の連絡先にMailまたはFaxしてください。 

• 提出された利用申込書の記載内容を確認の上、利用希望者に受付した旨をご連絡致します。 

• ご予約は6ヶ月先まで承ります。利用日が集中した場合は先にお申込された方を優先させて頂きます。 

• ご予約内容に変更がある場合は、お早めにご連絡ください。 

• ご予約時間に遅れたり、早めに終了されたりした場合も、ご予約時間分の利用料を頂戴致します。 

 

Deまち ご利用規約 

Deまちでは、お客様の会場ご利用について、以下のとおり定めておりますので、予めご了承ください。 

会場の利用時間

と追加料金 

会場の利用時間は設営から撤去までを含み、事前に当社と取り決めさせていただいた時間といたします。この時間を超過の場合は、

追加料金を申し受けます。ただし、予約状況によりご利用時間の延長に応じられない場合もございますので、事前にお問い合わせく

ださい。 

お支払い お支払いは、現金または振込にて当日又は先払いでお願い致します。振込手数料は利用者にてご負担願います。 

取消料 ご予約のお取消に際しては、下記の取消料とそれまでに要した実費を頂戴いたします 

• 開催日の2日前から1日前まで → 見積もり金額の50% 

• 開催日の当日  → 見積もり金額の全額 

※上記金額については《Deまち ご利用料金表》に準じます。 

免責・損害賠償 • お客様、またはお客様が直接手配された業者、あるいはその関係者が、万一施設、什器備品を破損、損傷させた場合は速やか

に修理頂くか、損害賠償金をご負担頂きます。 

• 会場内での事故・盗難等につきましては一切責任を負いません。ご了承ください。 

• 会場前面の道路は自動車の通行があり危険です。事故に付きましては一切責任を負いません。ご了承ください。 

駐輪場・駐車場 • 駐車場はございませんので近隣の駐車場の使用をお願いします。 

• 駐輪可能なスペースはございますが数が限られております、事前に確認・相談の上ご利用ください。 

禁止事項 次に掲げる事項は禁止させて頂きます。 

共用の通路の通行を妨げること。 ／ 盲導犬、介助目的以外の動物の持ち込み。 ／ 暴力団等反社会的勢力の利用、出入り。 

発火または引火性の物品、悪臭を発生するなど、危険物の持ち込み。 ／ ご予約時の使用目的以外のご利用。 

法令または公序良俗に反する行為、及び他のお客様のご迷惑になる言動。 ／ 近隣の住宅に迷惑を及ぼす行為。 

 


